¹ מס' אסמכתא 2020-01-133446, אשר האמור בו מובא בדוח זה על דרך הפניה.
² תאגיד הפרויקט מוחזק בחלקים שווים על ידי החברה והשותף בשטחו הוקמה המערכת. יצוין כי עלות הקמת המערכת הסתכמה בסכום שאינו מהותי לחברה.
³ יודגש כי הערכות החברה בדבר מועד ההפעלה המסחרית של מערכת אגירת החשמל הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967 התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה לרבות השלמת ביצוע בדיקות המערכת בלוחות הזמנים שנקבעו על ידי החברה.